Fecha

Secretaria

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

Fecha

Despacho

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

Fuero

Civil,
Comercial y de 16572
Minas
Civil,
Comercial y de 17818
Minas
Civil,
Comercial y de 18002
Minas
Civil,
Comercial y de 18012
Minas
Civil,
Comercial y de 18024
Minas
Civil,
Comercial y de |18044
Minas
Civil,
Comercial y de 18104
Minas
Civil,
Comercial y de 18116
Minas

Expediente |Caratula

PALACIOS DANIEL OSCAR - CASACION

DIAZ BAZAN JULIO CESAR - CASACION

BALDO MARIA CECILIA - CASACION

SOSA ALBERTO JOSE - CASACION

ESTADO PROVINCIAL - CASACION

ESTADO DE LA PROVINCIA DE LA RIOJA - CASACION

FARIAS CECILIA NOEMI - CASACION

TELECOM ARGENTINA S.A. - CASACION

Observacioén

DECRETO P/ PETICIONADA REG. DE _
HONORARIOS - DEBIENDO ACOMPANAR
RESOLUCION DE LA CAUSA DE MERITO

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON
INFORME DEL FONDO DE JUSTICIA - A
CONOCIMIENTO DE PARTE

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE.
PRINCIPAL - UNA VEZ CUMPLIDO PLAZO
PASEN AUTOS A RESOLVER

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE.
PRINCIPAL - AUTOS PARA RESOLVER

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE.
PRINCIPAL - UNA VEZ CUMPLIDO PLAZO
PASEN AUTOS A RESOLVER

DECRETO P/ CONT. REC. CASACION -
MANIFIESTO - SOL. PRINCIPALES

DECRETO P/ INTEGRADA TASA DE JUSTICIA

- AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - AUTOS A
DESPACHO



18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

Civil,

Comercial y de 18118
Minas

Civil,

Comercial y de 18128
Minas

Civil,

Comercial y de 18130
Minas

Civil,

Comercial y de 18132
Minas

Civil,

Comercial y de 18134
Minas

Civil,

Comercial y de 18136
Minas

Civil,

Comercial y de

Minas

LATERZA JUAN MARCELO - CASACION

PENALOZA FERREIRA SEBASTIAN - CASACION

PERON LISANDRO NICOLAS - CASACION

SARQUIS DANIEL - CASACION

FERREYRA VALERIA VERONICA - CASACION

BURDEQOS S.A. Y OTRO - CASACION

ACTUACIONES PARA AGREGAR EN LOS AUTOS EXPTE. N°

18092 — LETRA P — ANO 2023 — CARATULADOS:”"PURULLA
JOSE RUBEN — CASACION”

DECRETO P/ CUMP. EMPLAZAMIENTO - P/
INTERPUESTO REC. DE CASACION - AUTOS A
DESPACHO

DECRETO P/ INCOADO REC. DE CAS. - AUTOS
A DESPACHO

DECRETO P/ INCOADO REC. DE CASACION -
INTIMACION

DECRETO INTIMACION

DECRETO INTIMACION

DECRETO P/ INTERPUESTO REC. DE
CASACION - AUTOS A DESPACHO

DECRETO A LA PRUEBA INFORMATIVA NO
HA LUGAR — INCORPORAR ACTACIONES AL
EXPTE.



